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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Allievi/Allieve 1 15:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673207 MAGNI RICCARDO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 668965 SONNESSA NICOLÒ2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/01/08

 693688 IORI MATTIA3 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 701007 OPPIZZI NICOLA4 CLUB SCHERMA KOALA29/12/08

 686506 MADDALENA MATTEO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 690507 VANCINI GIOVANNI6 PENTAMODENA07/01/08

 668138 DELFINO FRANCESCO7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 681048 CASTELLANI DAVIDE8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 688101 FERRI RICCARDO9 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 704122 CONTESSI SAMUELE10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/11/08

 679785 GHETTI MARCELLO11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 688154 D'ANTUONO ANDREA12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/08

 705175 PICCOLO ANDREA13 BERNARDI FERRARA26/08/08

 693352 MONTANARI PIETRO14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE02/09/08

 670493 MAINETTI ERIK15 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA01/11/08

 690509 LARONCA RICCARDO16 PENTAMODENA03/05/08

 697386 FERRARI FABIO17 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/02/08

 690511 CAVANI ALESSIO18 PENTAMODENA18/12/08

 702986 RUSCIGNO GIULIO19 CUS BOLOGNA09/04/08

 711637 GORINI ENRICO20 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE16/12/08

 686504 OMICINI ALESSIO21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 689157 BOSCHINI AXEL22 CLUB SCHERMA ARIMINUM13/08/08

 708773 CARLINO ALESSANDRO23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/08

 711403 TONTINI LORENZO24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/09/08

 708199 CRICCA CRISTIAN25 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE14/01/08
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SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

 -

CAVANI ALESSI - MOPEN (Modena)

MAINETTI ERIK - RAPLA (Faenza)

CONTESSI SAMU - RACS (Ravenna)

TONTINI LOREN - FCCS (Forli')

CRICCA CRISTI - RALUG (Lugo)

CASTELLANI DA - FCCS (Forli')

IORI MATTIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

OMICINI ALESS - FCCS (Forli')

D'ANTUONO AND - BOVIR (Bologna)

PICCOLO ANDRE - FEBER (Ferrara)

GORINI ENRICO - RALUG (Lugo)

 -

DELFINO FRANC - RACS (Ravenna)

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

 -

RUSCIGNO GIUL - BOCUS (Bologna)

MONTANARI PIE - RALUG (Lugo)

GHETTI MARCEL - FCCS (Forli')

BOSCHINI AXEL - RNARI (Rimini)

 -

MAGNI RICCARD - FCCS (Forli')

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

CARLINO ALESS - BOVIR (Bologna)

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRARI FABIO - BOVIR (Bologna)

LARONCA RICCA - MOPEN (Modena)
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MADDALENA MAT - FCCS (Forli')
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GHETTI MARCEL - FCCS (Forli')

MAGNI RICCARD - FCCS (Forli')

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



24/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Allievi/Allieve 15:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 668965 SONNESSA NICOLÒ FCCS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  3

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  4

 668138 DELFINO FRANCESCO RACS Qualificato 0,83  14  28  14 4 4  2

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,83  10  27  17 5 5  2

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 0,80  11  22  11 6 6  3

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,80  9  23  14 7 7  4

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,80  7  20  13 8 8  1

 704122 CONTESSI SAMUELE RACS Qualificato 0,60  6  22  16 9 9  4

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,60  6  21  15 10 10  3

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,50  5  23  18 11 11  2

 688154 D'ANTUONO ANDREA BOVIR Qualificato 0,50  2  24  22 12 12  2

 705175 PICCOLO ANDREA FEBER Qualificato 0,50 -1  24  25 13 13  2

 693352 MONTANARI PIETRO RALUG Qualificato 0,40  1  21  20 14 14  4

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,40  1  20  19 15 15  1

 670493 MAINETTI ERIK RAPLA Qualificato 0,40 -3  16  19 16 16  3

 690511 CAVANI ALESSIO MOPEN Qualificato 0,40 -6  14  20 17 17  1

 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,33 -10  17  27 18 18  2

 702986 RUSCIGNO GIULIO BOCUS Qualificato 0,20 -6  15  21 19 19  3

 711637 GORINI ENRICO RALUG Qualificato 0,20 -9  13  22 20 20  1

 686504 OMICINI ALESSIO FCCS Qualificato 0,20 -9  11  20 21 21  4

 689157 BOSCHINI AXEL RNARI Qualificato 0,20 -11  11  22 22 22  1

 708773 CARLINO ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,00 -18  7  25 23 23  4

 711403 TONTINI LORENZO FCCS Qualificato 0,00 -20  10  30 24 24  2

 708199 CRICCA CRISTIAN RALUG Qualificato 0,00 -20  5  25 25 25  3

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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24/04/2022

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio GioSpada maschile 15:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SONNESSA NICOLÒ 668965 0 V V V V V  1,000  18  25FCCS

 2 TROIANI ANDREA 670462 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 3 FERRARI FABIO 697386 4 0 3 3 V V  0,400  1  20BOVIR

 4 CASTELLANI DAVIDE 681048 2 0 v4 v4 V V  0,800  7  20FCCS

 5 BOSCHINI AXEL 689157 0 0 V 3 1 2  0,200 -11  11RNARI

 6 CAVANI ALESSIO 690511 0 0 3 1 V V  0,400 -6  14MOPEN

 7 GORINI ENRICO 711637 1 0 2 1 V 4  0,200 -9  13RALUG

 2Girone N.

 1 GHETTI MARCELLO 679785 2 3 V V V 3  0,500  5  23FCCS

 2 DELFINO FRANCESCO 668138 v4 V V V V 4  0,830  14  28RACS

 3 IORI MATTIA 693688 v4 3 V V V V  0,830  10  27REKOA

 4 TONTINI LORENZO 711403 1 1 1 3 1 3  0,000 -20  10FCCS

 5 LARONCA RICCARDO 690509 2 0 3 V 2 V  0,330 -10  17MOPEN

 6 D'ANTUONO ANDREA 688154 2 3 4 V V V  0,500  2  24BOVIR

 7 PICCOLO ANDREA 705175 V V 1 V 4 4  0,500 -1  24FEBER

 3Girone N.

 1 MAGNI RICCARDO 673207 0 V 2 V V V  0,800  11  22FCCS

 2 BURANI LORENZO 690768 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 3 OPPIZZI NICOLA 701007 2 0 4 V V V  0,600  6  21REKOA

 4 MADDALENA MATTEO 686506 V 0 V V V V  1,000  12  25FCCS

 5 RUSCIGNO GIULIO 702986 3 0 1 3 V 3  0,200 -6  15BOCUS

 6 CRICCA CRISTIAN 708199 0 0 1 2 1 1  0,000 -20  5RALUG

 7 MAINETTI ERIK 670493 1 0 3 2 V V  0,400 -3  16RAPLA

 4Girone N.

 1 CONTESSI SAMUELE 704122 V 3 4 V V  0,600  6  22RACS

 2 OMICINI ALESSIO 686504 2 1 1 2 V  0,200 -9  11FCCS

 3 VANCINI GIOVANNI 690507 V V V V V  1,000  11  25MOPEN

 4 FERRI RICCARDO 688101 V V 3 V V  0,800  9  23REKOA

 5 MONTANARI PIETRO 693352 3 V 4 4 V  0,400  1  21RALUG

 6 CARLINO ALESSANDRO 708773 1 0 3 0 3  0,000 -18  7BOVIR
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24/04/2022Allievi/Allieve

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

15:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 21 FCCSSI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08  668138 92 RACSSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 103 FCCSSI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 124 MOPENSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 395 REKOASI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 446 FCCSSI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 497 FCCSSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 598 MOPENSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 839 FCCSSI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08  704122 8510 RACSSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 8611 REKOASI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 9812 REKOASI

MONTANARI PIETRO 02/09/08  693352 10513 RALUGSI

LARONCA RICCARDO 03/05/08  690509 12314 MOPENSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 12415 FCCSSI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 16616 BOVIRSI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08  688154 17417 BOVIRSI

BOSCHINI AXEL 13/08/08  689157 18018 RNARISI

RUSCIGNO GIULIO 09/04/08  702986 20319 BOCUSSI

OMICINI ALESSIO 02/09/08  686504 21820 FCCSSI

CARLINO ALESSANDRO 27/02/08  708773 22421 BOVIRSI

TONTINI LORENZO 23/09/08  711403 27122 FCCSSI

CAVANI ALESSIO 18/12/08  690511 28823 MOPENSI

CRICCA CRISTIAN 14/01/08  708199 28924 RALUGSI

GORINI ENRICO 16/12/08  711637 9.99925 RALUGSI

MAINETTI ERIK 01/11/08  670493 9.99926 RAPLASI

PICCOLO ANDREA 26/08/08  705175 9.99927 FEBERSI
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24/04/2022Allievi/Allieve

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

15:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RUSCIGNO GIULIO 09/04/08 702986  203BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CARLINO ALESSANDRO 27/02/08 708773  224BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  174SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  166SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  83FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  44SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  124SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  10SI

OMICINI ALESSIO 02/09/08 686504  218SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  2SI

TONTINI LORENZO 23/09/08 711403  271SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  49SI

PICCOLO ANDREA 26/08/08 705175  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  59MOPEN-PENTAMODENA SI

CAVANI ALESSIO 18/12/08 690511  288SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  123SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  12SI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08 704122  85RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08 668138  9SI

CRICCA CRISTIAN 14/01/08 708199  289RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

GORINI ENRICO 16/12/08 711637  9.999SI

MONTANARI PIETRO 02/09/08 693352  105SI

MAINETTI ERIK 01/11/08 670493  9.999RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  39REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  86SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  98SI

BOSCHINI AXEL 13/08/08 689157  180RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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